
Aşağıdaki çeviri yalnız bilgilendirme amacıyla sağlanmıştır. Bu çeviri ile son güncellenmiş 
İngilizce sürüm arasında (çeviri gecikmelerine bağlı olanlar dâhil olmak üzere) uyuşmazlık, 
tutarsızlık veya çelişki olması durumunda İngilizce sürüm geçerli olacaktır.  

AWS Sorumlu YZ Politikası 
Son Güncelleme: 28 Eylül 2023 

Bu AWS Sorumlu YZ Politikası (“Politika”), sağladığımız yapay zeka ve makine öğrenimi 
Hizmetlerini, özelliklerini ve işlevselliğini (üçüncü taraf modelleri dahil) (topluca “YZ/MÖ 
Hizmetleri”) kullanımınız için geçerlidir. Bu Politika, AWS Kabul Edilebilir Kullanım 
Politikasını ve AWS Hizmet Koşullarını tamamlamaktadır. 

Yasaklar. YZ/MÖ Hizmetlerini şu amaçlarla kullanamaz, başkalarının kullanmasına 
yardımcı olamaz veya izin veremezsiniz: 

• kasıtlı dezenformasyon veya aldatma;  
• yasa dışı takip, izleme ve tanımlama dahil olmak üzere başkalarının gizlilik 

haklarını ihlal etmek;  
• izinsiz taklit ve rızasız cinsel görüntüler dahil olmak üzere bir kişinin sesini veya 

görünüşünü, rızası ya da uygun haklar olmaksızın tasvir etmek;  
• çocukları kandırma ve cinsel istismar dahil olmak üzere  küçük yaşta birine zarar 

vermek veya onu istismar etmek; 
• bireyleri veya belirli grupları taciz etmek, zarar vermek veya zarar görmesini 

teşvik etmek;  
• güvenlik filtrelerini ve işlevselliğini bilerek atlatmak veya modelleri Politikalarımızı 

ihlal edecek şekilde hareket etmeye sevk etmek; 
• insan izni veya kontrolü olmadan bir silahta ölümcül bir işlev gerçekleştirmek. 

Sorumlu YZ Gereklilikleri. YZ/MÖ Hizmetlerini önemli kararlar vermek için 
kullanırsanız, kullanım vakanızın potansiyel risklerini değerlendirmeli ve bu riskleri 
azaltmak için uygun insan gözetimi, test ve diğer kullanım vakasına özgü koruma 
önlemlerini uygulamalısınız. Önemli kararlar, bir kişinin temel haklarını, sağlığını veya 
güvenliğini etkileyen kararları içerir (ör. tıbbi tanı, adli işlemler, konut veya devlet 
yardımları gibi kritik yardımlara erişim, eğitim gibi fırsatlar, çalışanları işe alma veya 
işten çıkarma kararları veya borç verme/kredi verme ve yasal, finansal veya tıbbi tavsiye 
sağlama). YZ/MÖ Hizmetlerini kullanım amacınız ve talep üzerine bu Politikaya uyum 
hakkında bilgi vermeyi kabul ediyorsunuz. 

Siz ve son kullanıcılarınız, YZ/MÖ Hizmetlerini kullanımınıza dayalı olarak alınan tüm 
kararlardan, verilen tavsiyelerden, alınan önlemlerden ve harekete geçilmemesinden 
sorumlusunuz. YZ/MÖ Hizmetleri, verilerdeki kalıplara dayalı tahminler oluşturan 
makine öğrenimi modellerini kullanır. Bir makine öğrenimi modeli tarafından üretilen 
çıktı olasılığa dayalıdır ve üretken yapay zeka yanlış veya uygunsuz içerik üretebilir. 
Çıktılar, kullanım durumunuz için doğruluk ve uygunluk açısından değerlendirilmelidir. 

https://aws.amazon.com/aup/
https://aws.amazon.com/aup/
https://aws.amazon.com/service-terms/


AWS, bu Politikanın ihlallerini AWS Kabul Edilebilir Kullanım Politikası‘nda belirtildiği 
gibi soruşturabilir ve burada belirtilen hususları uygulayabilir. AWS, güvenli, adil ve 
doğru YZ ve MÖ hizmetleri geliştirmeye ve YZ ve MÖ uygulamalarını sorumlu bir 
şekilde oluşturmanıza ve kullanmanıza yardımcı olmak için size araçlar ve rehberlik 
sağlamaya kararlıdır. Ek araçlar ve kaynaklar için YZ ve MÖ'nün Sorumlu Kullanımı 
sayfamıza bakın. 

https://aws.amazon.com/aup/
https://aws.amazon.com/ai/responsible-ai/
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